
Schindler CZ, a.s.
Walterovo náměstí 329/3
158 00 Praha 5

,";g
Schindler

Městská část Praha-Dolní Chabry
Hrušovanské náměstí 253/5
184 00 Praha 8 - Dolní Chabry

Kontaktní osoba

Telefon

Mobil

E-Mail

Nabídka č.

Datum

Předmět

Adresa

ZařIzenI č.

pan Libor Šimek
+420257 293 121
+420603 500 533
libor.simek@schindler.com
149141503
5.2.2024
Oprava po OZ + osvětlení nástupišť'
Hrušovanské náměstí 253/5, 184 00 Praha-Dolní Chabry
76000616308,

Vážený zákazníku,

na základě Vašeho požadavku Vám zasíláme nabídku na úpravu l asistenci
lopravu Vašeho výtahového zařizenI, která není zahrnuta v Servisní smlouvě. Tato
oprava zajistí provozuschopnost a zvýši spolehlivost Vašeho zařízení.
Oprava neřeší odstraněni provozních rizik vyplývajÍcÍch z inspekční
prohlídky dle ČSN 27 4007. Pro objednáni a rychlé vyřízeni stačí potvrzenou
nabidkul objednávku zaslat zpět na naši adresu, obyčejnou nebo elektronickou
poštou.

V případě dotazů či připomínek mne prosím neváhejte kontaktovat na výše
uvedeném telefonu či e-mailu.

S pozdravem a přáním pěkného dne,

Libor Simek
Oblastní vedoucí servisu
Schindler CZ, a.s.

Příloh, "Nabídka na opravu" a " Objednávám dle Vaší nabídky".

Schindler oprava

Schindler CZ, a.s.,
Walterovo náměstí 329/3
158 00 Praha 5
Tel : +420 257 293 111
info@cz.schindler.com
www schindler-cz cz

lČ: 27127010
DIČ: CZ27127010
Bankovní spojeni:
ČSOB, a.s.
č.ú.: 900476493/0300 Schindler CZ, a s.



Schindler CZ, a.s.

'Á'

Schindler
Městská část Praha-Dolni Chabry
Hrušovanské náměstí 253/5
184 00 Praha 8 - Dolní Chabry

Nabídka na opravu Č.149141503

Váš kontakt

E-Mail

Data ZařízenI

Zařízeni č.

pan Libor Šimek
libor.simek@schindler.com
Hrušovanské náměstí 253/5, 184 00 Praha-Dolní Chabry
76000616308,
Technická specifikace - soupis prací Počet Cena

Oprava po OZ + osvětlení nástupišť'

2 KS Baterie
1 KS Baterie 12V pro BlO5
Pásy
1 KS Bezpečnostní kryt pásů závěsu
protiváhy
2 KS Kladka klece s vážením
1 KS Kladky závěsové protiváhy
2 KS SILENTBLOK NOSNIKU 10x220x52
2PAS
2 KG Lepidlo MAMUT 290ml
4 KS VLOZKA VODICI CELISTI
2 KS MAZNICE BFK 5...16
1 l olej hlp68 pro vodítka, nárazníky, ložis
1 KS Páska izolační barevná
60 KS Pásek stahovací 290X3,6
Demontáž, montáž + doprava
Cena celkem

1 ks

CZK 3.250,00
CZK 859,00
CZK 44.160,00

CZK 783,00
CZK 12.268,00
CZK 6.167,00

CZK 238,00
CZK 638,00
CZK 5.336,00
CZK 528,00
CZK 563,00
CZK 20,00
CZK 180,00
CZK 89.600,00
CZK 164.590,00

Brana GSM + DZ 1 ks

1 KS Brána IP 4G
1 KS jistič C6S1
10 M Kabel CYSY 2x1
1 ks vývodka 13,5
15 KS Pásek stahovací 130x2,5
1 KS Páčková spojovací svorka 2IN
1 KS Lišta DIN 7,5mm - 0,1m
2 KS Šroub 3,5x19

Schindler oprava

CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK

Nabídka 149141503 Strana 1/3

13.079,00
667,00
190,00
25,00
15,00
29,00
41,00

2,00

E
8

?
S
E

I

Schindler CZ, a.s.,
Walterovo náměstí 329/3
15800Praha5
Tel : "420 257 293 111
info@cz schindler.com
www.schindler-cz.cz

IČ: 27127010
DIČ: CZ27127010
Bankovní spojeni:
ČSOB, as.
č.ú.: 900476493/0300 Schindler CZ, a s



Schindler CZ, a.s.

'Ý'Ĺ)

Schindler
Příloha Č.1
Všeobecné dodací podmínky - oprava zařízení

1. Zhotovitel zaručuje provedení všech prací dle soupisu - potvrzených objednatelem na této objednávce.
2. Veškeré zařIzení je dodáváno v nevratných obalech. Dopravu zajišt'uje zhotovitel.
3. Demontované součásti a materiál včetně nevratných obalů budou zlikvidovány zhotovitelem.
4. Sjednaná doba plnění obsahuje časové terminy podstatné pro průběh zakázky. Termín plnění je v týdnech
a počíná následlj-jÍcÍm týdnem po obdržení potvrzené objednávky. Práce mohou probíhat od prvého dne
sjednaného období. Zhotovitel je oprávněn plnit dříve, k dřivějšÍ demontáži výtahu však musí mít souhlas
objednavatele.
5. Objednatel se zavazuje poskytnout potřebnou součinnost a to zejména:
· určit pověřenou osobu pro jednání a převzetí díla - musí být uvedena v objednávce, nebo se vykázat plnou moci.
· umožnit přístup do objektu a celému zařízení opravovaného výtahu
· umožnit a zajistit místo potřebné k naloženi a složení věci pro opravu výtahu
· umožnit zhotoviteli provádění smluvních činností v rozsahu díla
· určit a poskytnout uzamykatelnou vhodnou místnost pro převlékáni pracovníků zhotovitele a bezpečné uskladnění
věcí určených k provedeni díla a to bezplatně po dobu realizace díla, v případě, že zhotovitel o ní požádá.
· poskytne zhotoviteli k nahlédnutí a doplněni průvodní technickou dokumentaci výtahu.
6. Cena opravy výtahu je smluvní a pevná a vztahuje se jen na rozsah činností a materiál definovaný v rozsahu
objednávky dle technické specifikace - soupis prací. Po dokončeni díla zhotovitel má právo fakturovat celou cen u.
Splatnost faktur je 14 dni.
7. Pro případ prodlení s plněním peněžního závazku se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,1% z dlužné částky
za každý den prodlení, a to od prvního dne prodlení.
8. Prodlení objednatele s plněním peněžního závazku dává zhotoviteli právo přerušit práce po dobu tohoto prodlení
a to bez ja-kýchkoliv následků pro zhotovitele.
9. Záruka na dílo se týká vad na materiálu a provedených prací v rozsahu opravy dle Technické specifikace -
soupisu prací. Zhotovitel není povinen provést záruční opravu v době, kdy je objednatel v prodlení s plněním svého
peněžního závazku z této smlouvy.
10. Pokud by se vyskytla skrytá závada, která není zahrnuta v rozsahu opravy výtahu ( např. po demontáži )
zhotovitel o tom bude neprodleně informovat objednatele a vyžádá si jeho další pokyny ohledně rozsahu prací,
terminu a ceny.
11. Všechny další neuvedené náležitosti se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., (občanský zákoník) v platném znění
a dalšími právními předpisy ČR.
12. Veškerá práva k duševnímu vlastnictví vztahujÍcÍ se k opravě a výměně komponent, jenž je předmětem
této smlouvy o dílo, včetně řjdÍcÍho programového vybavení umožňujÍcÍho běžný provoz, údržbu a opravy zařízení
(,,řídÍcÍ programové vybaveni") zůstávají majetkem zhotovitele. Zhotovitel tímto uděluje neexkluzivní licenci
budoucímu provozovateli zařízení (a objednateli v jeho zastoupení) k použiti řjdÍcÍho programového vybavení
výhradně k provozu zařízeni pro jeho vlastní účely.
Nabyvatel nemá právo pořizovat kopie, upravovat či jakkoliv jinak nakládat s řidichn programovým vybavením.
Licence stejného rozsahu bude poskytnuta případnému novému vlastnIkovi zařízeni.

Schindler oprava Nabídka 149141503 Strana 3/3
E
O
L.'

CP

E
M

G

;%

S

Schindler CZ, a.s.,
Walterovo náměstí 329/3
158 00 Praha 5
Tel.: +420 257 293 111
info@cz schindler.com
www.schindler-cz cz

lČ: 27127010
DIČ: CZ27127010
Bankovní spojení:
ČSOB, a.s.
č.ú.: 900476493/0300 Schindler CZ, a s



Původ

Termin předáni

Nedostupnost zařIzení

Záruka

Platební podmínky

Platnost nabídky

Schindler CZ, a.s.

1 KS MATICE Pg13,5 BETTERMAN
1 KS DorozumivacI zařIzení
Práce
Cena celkem

Osvětlení nástupišť'

20 M Kabel CYSY 3x1
6 KS Konektor 222-413
6 KS Hmoždinka stahovacího pásku
12 KS Pásek stahovací 100x2,5
2 KS Osvětlení nástupiště LED Antivandal
Práce
Základ daně:
Sazba DPH 21,00 %
Sazba DPH 0,00 %
Cena celkem:
Povinné (riziko havárie, atd.)
Během 6ti týdnů od datumu objednávky
odhad: 4 dny
6 měsíců na práci, 24 měsíců na materiál
Splatnost do 14 dnů
03.03.2024 **
** Ceny jsou platné pouze po dobu platnosti nabídky

Ca)
Schindler

CZK 4,00
CZK 5.978,00
CZK 10.240,00
CZK 30.270,00

1 ks

CZK 380,00
CZK 192,00
CZK 6,00
CZK 84,00
CZK 7.898,00
CZK 12.800,00
CZK 216.220,00
CZK 45.406,20
CZK 0,00
CZK 261.626,20

Cena obsahuje práce prováděné během naši standardní pracovni doby PO-Pá 7-15:30 hod.,
dopravné, použitý materiál a náhradní díly

5.2.2024
Libor Šimek
Oblastní vedoucí servisu
Schindler CZ, a.s.

Schindler oprava Nabídka 149141503 Strana 2/3

Schindler CZ, a.s.,
Walterovo náměstí 329/3
158 00 Praha 5
Tel : "420 257 293 111
info@cz.schindler.com
www.schindler-cz.cz

lČ: 27127010
DIČ: CZ27127010
Bankovní spojení:
ČSOB, a.s.
č.ů.: 900476493/0300 Schindler CZ, a.s.


